

Årsredovisning

för

PDL Center Lomma AB

559204-4670

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Söderberg, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för PDL Center Lomma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom sportbranschen, inriktat mot den snabbväxande sporten padel. Verksamheten består främst av uthyrning av padelbanor samt försäljning av därtill relaterade produkter och tjänster till privatpersoner och företag. Som del av detta anordnas också aktiviteter, events, turneringar samt konsultverksamhet inom padel.

Företaget har sitt säte i Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter coronapandemin så har intresset för Padel minskat något, därtill så är konkurrensen fortsatt hög, vilket har påverkat verksamhetens beläggningsgrader negativt.

Under räkenskapsåret har moderbolaget PDL TopCo AB, 559330-2176, förvärvats av Padel United Holding AB, 559245-2139, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Moderbolaget PDL Group AB, 559271-5863, med säte i Stockholm har under maj månad 2023 ansökt om rekonstruktion, vidare har moderbolaget i början av juni 2023 avslutat cashpoolen och bolaget kommer fortsättningsvis ha egen kassa.

Bolaget har vid angivandet av denna årsredovisning säkerställt finansiering via moderbolaget Padel United Holding AB, 559245-2139, för fortsatt drift via sin långgivare. Styrelsen anser att det i koncernen nu finns tillräckliga medel för att bedriva verksamheten utan tillkommande finansiering men konstaterar att det finns betydande osäkerhet kring finansieringen över tid. I tillägg till så arbetar bolaget med att kraftigt minska generella åtaganden och bolagets kostnadsstruktur.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 222	7 670	1 876	0
Resultat efter finansiella poster	-906	2 382	470	-19
Soliditet (%)	24,6	11,4	7,1	75,6

Omsättningen har under året minskat med mer än 30 % pga. ökad konkurrens, vilket har minskat bolagets beläggningsgrad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	118 330	-5 114	163 216
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
		-5 114	5 114	0
Erhållna aktieägartillskott		800 000		800 000
Årets resultat			-305 693	-305 693
Belopp vid årets utgång	50 000	913 216	-305 693	657 523

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 800 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	913 216
årets förlust	-305 693
	607 523
disponeras så att i ny räkning överföres	607 523
	607 523

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 221 912	7 670 296
Övriga rörelseintäkter		20	104 503
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 221 932	7 774 799
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-514 164	-491 673
Övriga externa kostnader		-3 157 592	-3 075 560
Personalkostnader	2	-1 031 916	-1 370 471
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-376 276	-368 309
Summa rörelsekostnader		-5 079 948	-5 306 013
Rörelseresultat		-858 016	2 468 786
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2 066	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-49 743	-86 784
Summa finansiella poster		-47 677	-86 784
Resultat efter finansiella poster		-905 693	2 382 002
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		600 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-2 045 764
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 497
Förändring av överavskrivningar		0	-391 382
Summa bokslutsdispositioner		600 000	-2 386 649
Resultat före skatt		-305 693	-4 647
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-467
Årets resultat		-305 693	-5 114

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 932 419	2 299 745
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	70 108	79 058
Summa materiella anläggningstillgångar		2 002 527	2 378 803
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	600 000	0
Andra långfristiga fordringar	8	1 000 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 600 000	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		3 602 527	3 378 803
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		200 381	186 358
Summa varulager		200 381	186 358
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 333	85 628
Fordringar hos koncernföretag		0	1 497 981
Övriga fordringar		389 724	265 158
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		538 997	500 180
Summa kortfristiga fordringar		943 054	2 348 947
Summa omsättningstillgångar		1 143 435	2 535 305
SUMMA TILLGÅNGAR		4 745 962	5 914 108

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		913 216	118 330
Årets resultat		-305 693	-5 114
Summa fritt eget kapital		607 523	113 216
Summa eget kapital		657 523	163 216
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		641 382	641 382
Summa obeskattade reserver		641 382	641 382
Långfristiga skulder			
	9		
Skulder till koncernföretag		1 365 944	1 816 427
Summa långfristiga skulder		1 365 944	1 816 427
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		129 194	100 683
Leverantörsskulder		683 316	753 939
Skulder till koncernföretag		1 149 732	2 045 764
Skatteskulder		0	40 163
Övriga skulder		23 534	51 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 337	300 705
Summa kortfristiga skulder		2 081 113	3 293 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 745 962	5 914 108

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Likvida medel

Från 2021 har bolaget tillgång till likviditet genom koncernkonto (cashpool) vilket redovisas som fordran respektive skuld till koncernens moderföretag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 10 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter, koncernföretag	2 066	0
	2 066	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader, koncernföretag	49 516	85 819
Räntekostnader, övriga	227	965
	49 743	86 784

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 731 837	2 635 535
Inköp	0	96 302
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 731 837	2 731 837
Ingående avskrivningar	-432 092	-72 733
Årets avskrivningar	-367 326	-359 359
Utgående ackumulerade avskrivningar	-799 418	-432 092
Utgående redovisat värde	1 932 419	2 299 745

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 500	89 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 500	89 500
Ingående avskrivningar	-10 442	0
Årets avskrivningar	-8 950	-10 442
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 392	-10 442
Utgående redovisat värde	70 108	79 058

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	600 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	0
Utgående redovisat värde	600 000	0

Not 8 Andra långfristiga fordringar

Avser hyresdeposition.

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder till koncernföretag	-1 365 944	-1 816 427
	-1 365 944	-1 816 427

Not 10 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterbolag till PDL Group AB, 559271-5683, med säte i Stockholm. PDL Group AB ingår i en koncern där Padel United Intressenter Sverige AB, 559339-3589, med säte i Stockholm är moderbolag.

Moderföretaget som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Padel United Intressenter Sverige AB.

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Moderbolaget PDL Group AB, 559271-5863, med säte i Stockholm har under maj månad 2023 ansökt om rekonstruktion, vidare har moderbolaget i början av juni 2023 avslutat cashpoolen och bolaget kommer fortsättningsvis ha egen kassa. Bolaget har vid angivandet av denna årsredovisning säkerställt finansiering via moderbolaget Padel United Holding AB, 559245-2139, för fortsatt drift via sin långivare. Styrelsen anser att det i koncernen nu finns tillräckliga medel för att bedriva verksamheten utan tillkommande finansiering men konstaterar att det finns betydande osäkerhet kring finansieringen över tid. I tillägg till så arbetar bolaget med att kraftigt minska generella åtaganden och bolagets kostnadsstruktur.

Stockholm 2023-06-28

Lars Lundqvist
Lars Lundqvist
Styrelserdförande

Henrik Söderberg
Henrik Söderberg
Styrelseledamot

Pär Sigvardsson
Pär Sigvardsson
Styrelseledamot